9 pkt. 3 ustawy z dnia 29 
czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r., Nr 120, poz. 1300 z późn. zm.), emisji obligacji na następujących warunkach:  

1) Spółka M.W. Trade S.A. wyemituje obligacje o łącznej wartości nominalnej nie przekraczającej 15 000 000,00 zł 
(piętnaście milionów złotych).  

2) Obligacje zostaną wyemitowane zgodnie z prawem polskim i wszelkie stosunki prawne z nich wynikające będą 
podlegać prawu polskiemu. 

3) Obligacje nie będą: 

a) obligacjami zamiennymi na akcje Spółki, 

b) obligacjami z prawem pierwszeństwa uprawniającymi do subskrybowania akcji Spółki z pierwszeństwem

[...]

4.  Waluta Obligacji 
Złoty (PLN). 

5. Wartość 
nominalna jednej 
Obligacji 

100,00 zł (sto złotych 00/100). 

6. Cena emisyjna 
Obligacji 100,00 zł (sto złotych 00/100) (cena emisyjna jest równa wartości nominalnej Obligacji). 

7. Wielkość emisji 
150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) sztuk Obligacji. 

8. Łączna wartość 
emisji 15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych 00/100). 

9. Okres 
zapadalności 3 lata. 

10. Oprocentowanie 
Obligacji Wysokość oprocentowania Obligacji będzie zmienna. 

Obligacje będą oprocentowane (Stopa Procentowa) w wysokości stopy bazowej równej stawce WIBOR 6M 
(Stopa Bazowa) podanej przez agencję Thomson Reuters, lub każdego oficjalnego następcy tej stawki z

[...]

Pozyskanie środków, które zostaną przeznaczone na aktywność w obszarze bieżącej działalności Emitenta. 

18. Dzień przydziału 
i Data Emisji 17 kwietnia 2014 r. 

19. Próg emisji 
Emisja Obligacji dojdzie do skutku (tj. nastąpi przydział Obligacji) pod warunkiem prawidłowego 
subskrybowania i opłacenia co najmniej 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) sztuk Obligacji. 

20. Okresy 
odsetkowe i dni 
płatności 
odsetek 

Okres Odsetkowy Początek Okresu 
Odsetkowego 

Koniec Okresu 
Odsetkowego i dzień 

płatności odsetek 

I 17 kwietnia 2014 r. 17 października 2014 r. 

II 17 października 2014 r. 17 kwietnia 2015 r.